

Langemark ApS

Malmøgade 7, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 63 64 49

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Jakob Kristian Langemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langemark ApS
Malmøgade 7, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 63 64 49
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Kristian Langemark

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller indirekte via investeringer, at drive virksomhed med handel, industri og serviceydelser samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99.794 kr. mod -2.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.208.614 kr. mod 4.976.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I løbet af regnskabsåret er der afhændet et selskab igennem et datterselskab. De modtagne likvider i forbindelse med dette, er primært benyttet til geninvestering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-99.794	-2.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.818.091	4.931.666
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	397.915	52.486
Andre finansielle indtægter	359.086	207.344
Nedskrivning af finansielle aktiver	-200.001	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.405	-214.070
Resultat før skat	26.266.892	4.974.569
Skat af årets resultat	-58.278	2.108
Årets resultat	26.208.614	4.976.677
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.151.571	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	26.360.185	4.976.677
Disponeret i alt	26.208.614	4.976.677

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	582.249	10.099.271
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	820.000	820.000
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.487.628	1.089.713
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	243.191	914.466
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.214.792	539.121
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.347.860</u>	<u>13.462.571</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.347.860</u>	<u>13.462.571</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.134	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.268.831	236.998
	Andre tilgodehavender	956.735	253.450
	Tilgodehavender i alt	<u>2.308.700</u>	<u>490.448</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.338.087	0
	Værdipapirer i alt	<u>17.338.087</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	744.439	1.577.506
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.391.226</u>	<u>2.067.954</u>
	Aktiver i alt	<u>37.739.086</u>	<u>15.530.525</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overkurs ved emission	37.911	37.911
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	826.429	3.978.000
7	Overført resultat	36.151.205	9.791.020
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>37.540.545</u>	<u>13.931.931</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20.543
	Anden gæld	168.541	1.568.051
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.541</u>	<u>1.598.594</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>198.541</u>	<u>1.598.594</u>
	Passiver i alt	<u>37.739.086</u>	<u>15.530.525</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	9.725.017	1.353.434
Tilgang i årets løb	610.859	9.575.603
Afgang i årets løb	-9.575.603	-1.204.020
Kostpris 30. juni 2018	760.273	9.725.017
Opskrivninger 1. juli 2017	601.764	3.201.052
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-137.759	860.327
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-523.668	-495.535
Udbytte	0	-2.964.080
Årets reguleringer	-227.510	0
Nedskrivninger 30. juni 2018	-287.173	601.764
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-336.659	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-336.659
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	336.659	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018	0	-336.659
Modregnet i tilgodehavender	109.149	109.149
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	109.149	109.149
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	582.249	10.099.271
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	2.974.510
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	3.311.170
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fincas Palnatoke, S.L., NIF B-26434852	Spanien	66,66 %
HelloVentures ApS, CVR-nr. 37 49 07 33	København	100 %

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	374.026	421.312
Afgang i årets løb	0	-47.286
Kostpris 30. juni 2018	374.026	374.026
Opskrivninger 1. juli 2017	515.687	467.799
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	135.859	52.486
Årets tilbageførsler på afgang	0	-4.598
Årets reguleringer	262.056	0
Opskrivninger 30. juni 2018	913.602	515.687
Modregnet i tilgodehavender	200.000	200.000
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	200.000	200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.487.628	1.089.713
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FLT 100 KBH ApS, CVR-nr. 32 08 26 45	København	20 %
Jamm 2012 ApS, CVR-nr. 34 62 29 81	København	25 %
Glasbolaget AB	Sverige	49 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	539.121	200.000
Tilgang i årets løb	13.875.672	539.121
Afgang i årets løb	0	-200.000
Kostpris 30. juni 2018	14.414.793	539.121
Årets nedskrivninger	-200.001	0
Nedskrivninger 30. juni 2018	-200.001	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	14.214.792	539.121

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2017	37.911	37.911
	37.911	37.911
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	3.978.000	3.978.000
Overført fra resultatdisponering	-3.151.571	0
	826.429	3.978.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	9.791.020	4.814.343
Årets overførte overskud eller underskud	26.360.185	4.976.677
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.600.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.600.000	0
	36.151.205	9.791.020
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	0	1.700.000
Udloddet udbytte	0	-1.700.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	400.000	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for det associerede selskab FLT 100 Kbh ApS. Kautionen er begrænset til t.kr. 625 og saldoen i FLT 100 Kbh ApS var pr. 30.6.2018 t.kr. 2.276.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.